OFÍCIO

-&~,a if4~ afittitàtga -
- rafrmiL9racüwaiek ez) / /

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 IIII I II III 111
Protocolo Geral n° 569/2019

Data: 15/02/2019 Horário: 15:34
Legislativo - OFC 2012019

ASSUNTO: Solicita providências da Senhora Prefeita quanto a problemas com as contas de
água do SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que o documento anexo seja enviado a Senhora Prefeita Municipal, para que
tome conhecimento e as devidas providências, com a máxima urgência, pois moradores estão
revoltados com esta situação desgastante.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de fevereiro de 2019.

MA O ANTO IO DA FONSECA
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ns2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Curtir Responder

Carmem Giansante

Divida ativa obrigada pela atençáo

1 Curtir Responder

Carmem Giansante

Rosinei de lima

Carmem Giansante

Prezado Sr vereador vou a conta da
água para fazer uma denuncia

Curtir Responder

Carmem Giansante

A conta da minha casa é pelo débito
automático na caixa Federal o mês
de novembro foi comprovado q foi
paga agora o Saad disse q não
recebeu e quer q eu pague de novo p
depois me devolver em março o meu
nome foi no Soc

3 h curtir Responder

	Page 1
	Page 2